
 

  

平成 29年度「高校祭」の開催について 

 

 日頃より、本校の教育振興に対しご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございま

す。 

 さて、本校では、今年度「つながれ！みんなのピースがひとつの輪に」をテーマに下

記日程にて高校祭を開催いたします。開催に向け、生徒たちは主体的に企画内容を計画

しており、各クラス、部活動の展示・発表、その他有志によるコンサートやお茶会等が

開催されます。 

 つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材して頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

【体育祭】 

日 時：平成 29年 9月 2日（土）9：00～ ※雨天順延 

       雨天の場合は 3日（日）に順延。 

場 所：金井学園角折グラウンド （福井市角折町 19-14） 

   

【高校祭】 

日 時：平成 29年 9月 3日（日）9：30～15：00 

平成 29年 9月 4日（月）9：00～15：00 

        ※体育祭が雨天順延となった場合、高校祭は 2日（土）・4日（月）の開催。 

場 所：金井学園体育館、高校各教室（福井市学園 3-6-1 福井工業大学 福井キャンパス） 

  テーマ：「つながれ！みんなのピースがひとつの輪に」 

   

                     ※詳細は別紙をご参照ください。 

以 上 

 

平成 29年 8月 31日 

報道機関 各位 

校 長  吉 田 五 衛 


